1

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменений в Административный
регламент по предоставлению муниципальной
услуги "Выдача решения о переводе жилого

помещения в нежилое помещение или нежилого
помещения в жилое помещение", утвержденный

постановлением Администрации городского округа
Чехов от 13.02.2018 № 0294/13-01

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

29.05.2019 № 116-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс
Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача решения о переводе жилого помещения в
нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»,
утвержденный постановлением Администрации городского округа Чехов от
13.02.2018 № 0294/13-01 (с изменениями от 25.09.2018 № 1991/13-01),
следующие изменения:

1.1. Пункт 10.5. раздела 10 дополнить подпунктом 10.5.2.
следующего содержания:

2

«10.5.2. Для перевода жилого помещения в нежилое помещение в
многоквартирном доме:

 а) протокол общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод
жилого помещения в нежилое помещение;

 б) согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к
переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое
помещение.».

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» (Старостина
Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Администрации городского
округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Пруцкова И.Ю.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	№
	от